謹啓

先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の日程にて、学術講演会を開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、
ご出席賜りますよう ご案内申し上げます。

謹白

講演Ⅱ 20:10～20:50

『高齢者における向精神薬の使い分けについて』

演者：医療法人社団 増田厚生会 清川遠寿病院
院長 岩元 誠 先生

講演Ⅰ 19:40～20:10

『精神障害を持つ患者さんのケア』

演者：医療法人 弘徳会 愛光病院
看護科長 佐藤 裕子 先生

2022年12月7日（水）19:30～21:00
アミューあつぎ市民交流プラザ5階 『504』
厚木市中町2-12-15 TEL 046-225-2510

※財団法人日本薬剤師研修センター１単位
※遅刻された場合は単位認定されない可能性があります。
ご了承ください。
※単位認定には、会場入口にて、御自身の二次元コードを
入退場時にスキャンしていただく必要があります。

お手数をおかけしますが、準備の都合上ご出欠を
薬樹薬局厚木旭町店 FAX（046-228-6526）へご連絡頂けますと幸いです。
宜しくお願い申し上げます。※お申し込みの無い場合も当日参加は可能です。

御施設名 .

御芳名 .
共催厚木薬剤師会/Meiji Seika ファルマ株式会社

ご出席

ご欠席

【当日会場にお越しになれない方】
※オンラインでのご視聴も可能でございます。
裏面のQRコード並びにURLより事前視聴予約をお
願い申し上げます。

※オンラインでのご視聴の場合は財団法人日本薬剤
師研修センター単位を交付出来かねますので、
ご了承ください。

情報提供 19:30～19:40              Meiji Seika ファルマ株式会社

質疑応答 20:50～21:00

流れ 手順は３ステップ ✔

①右上の二次元コードを読み取り（またはURLを入力し）、事前予約を
お願いいたします。事前予約画面は（図1）のように表示されます。 □

②ご登録頂いたメールアドレス宛に予約完了メールが届きます。
（図2）参照 ※こちらのURLはご予約された方のみ利用可能です。

□

③ アプリのインストールをお願いいたします。（図3参照）

パソコン、タブレット、スマートフォンからご視聴可能です。

※パソコンやタブレットでインストールの場合

※スマートフォンで二次元コードからインストールの場合 ⇒⇒⇒⇒

□

当日18時55分以降になりましたら、予約完了メール内のURLもしくは

「ここをクリックして参加」より入室できます。19時00分開始
□

オンラインでご参加される先生方へ

前
日
ま
で

当日

【zoomインストール用】
表面のコードとは異なります

該当OS≪パソコン≫・Mac OS X with MacOS 10.6.8 / Snow Leopard以降のバージョン・Windows 10 / 8 / 8.1 / 7 / Vista with SP1以降 /XP with SP3以降
・Ubuntu 12.04 以上・Red Hat Enterprise Linux 6.4 以上・Mint 17.1 以上のバージョン・Oracle Linux 6.4 以上・CentOS 6.4 以上・Fedora 21 以上・
OpenSUSE 13.2 以上・ArchLinux (64-bit のみ) ≪タブレット/モバイル端末≫・Windows8.1が起動する Surface PRO 2・Windows10が起動する Surface
PRO 3・iPhone、iPadなどのiOS端末・Android 携帯端末・Blackberry 携帯端末

※注意事項
・スマートフォンやタブレット端末からご視聴される場合は、アプリのインストールが必須となります。
・パソコンではアプリをインストールせず、WEBブラウザでの視聴も可能ですが、一部機能制限や回線異常が発
生
することがございます。
・パソコンでご視聴される場合は、有線LANでの接続をお薦めしております。
・Wi-Fiで接続される場合は配信が安定しないことがございます。

（図3）

（図1） （図2）

最上部の二次元コードを読み取り、必須項目を
ご記載頂くと、予約完了メール（図2）が届きます。

URLではなく

「ここをクリックして参加」
と表示される場合も

あります。

１ 2

実際の手順

3

当日は↑URLよりご入室ください。

事前にzoomアプリのインストールをお願いいたします。

＊右記の二次元コードの読み取り、もしくは下記URLから簡単な事前予約で視聴可能です
https://zoom.us/webinar/register/WN_42_syW1wRVmlu-VSNG6CPA